PORTARIA 004/2009/CAV

DESIGNA REPRESENTANTE DO

CAV/UDESC JUNTO AO COMITÊ

EXECUTIVO DE CLASSIFICAÇÃO DE

SOLOS – EMBRAPA.

 ADIL KNACKFUSS VAZ, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar representante do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC junto ao

Comitê Executivo de Classificação de Solos, de caráter interinstitucional, sediado e

coordenado no Centro Nacional de Pesquisa de Solos da Embrapa:

 Prof. Jaime Antonio de Almeida – matrícula nº 237401-3

2 – Publique-se para conhecimento.

             Lages, 05 de fevereiro de 2009.

Prof. Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral do CAV/UDESC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV

DIREÇÃO GERAL

http://www.cav.udesc.br/